令和５年６月７日

 各中学校長様

愛知県立春日井南高等学校長  蔭山  靖

令和５年度学校説明会について（ご案内）

 このことについて、下記のとおり実施しますので、ご案内申し上げます。

記

１  日時  令和５年８月１８日（金）

   春日井市内中学校   １３時３０分～１４時１０分（入場開始１３時００分）

   上記以外の中学校   １５時００分～１５時４０分（入場開始１４時３０分）

２  場所  春日井市民会館  大ホール（春日井市鳥居松町５－４４）

３  内容  学校紹介動画上映、学習指導と学校生活の紹介など

４  対象  中学校３年生

５  申込方法  右記 QR コードより生徒個人で申し込み

６  その他

１０月１４日（土）に学校見学会を実施予定です。ここでは実際に本校に来ていただき、本

校を自由に見学することができます。なお、学校見学会については事前の申込は不要です。

担  当  広報情報部（三浦）

電  話  0568-32-7688

ＦＡＸ  0568-33-9627